Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги по зачислению в образовательное учреждение

Директору  МБОУ  ______________________________________________________________________________________
Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)  фамилия, имя, отчество ребенка__________________________________________________

в  _________ класс   МБОУ _____________________ :

дата рождения_________________________________________________________________

домашний адрес_______________________________________________________________

предыдущее место учебного заведения ( если не в первый класс)______________________

 Сведения о родителях

 Отец:________________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

занимаемая должность__________________________________________________________

служебный, домашний телефон__________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

занимаемая должность__________________________________________________________

служебный, домашний телефон__________________________________________________

Приложение документов:

· -  копия свидетельства о рождении,

· - личное дело ученика ( кроме 1 –го класса),

· - медицинская карта ребёнка.

Дата     __________________                                            Подпись ___________________

Приложение № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги по зачислению в образовательное учреждение

Заявление
совершеннолетних граждан, желающих освоить образовательные программы среднего (полного) общего образования в очно-заочной (вечерней), заочной формах, о приеме  в муниципальное образовательное учреждение
Директору  ____________________________

                       (наименование учреждения)                                  _______________________________________

________________________________________

(Ф.И.О. директора)

Фамилия _______________________________

Имя  _____________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Город ____________________________

Улица _________________________________

Дом _____ корп. ______ кв. __________

Телефон _______________________________

Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________

Заявление
Прошу принять меня,  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

    ______________________________________________________________________________________________,

                                                                                            (дата рождения, место проживания)

    _________________________________ в ______________ класс Вашего учреждения.

    Окончил(а) _______ классов __________________________________________________________________________
(название учреждения)

   Изучал(а) ________________________________ язык.

    С Уставом ______________________________________ ознакомлен(а).
                                      (наименование учреждения)

    __________________ "____" _________________ 200__ года

          (подпись)

Отметка о сдаче документов:

1) копия паспорта гражданина (свидетельства о рождении);

2) аттестат об основном общем образовании (свидетельство о неполном среднем образовании) или сведения о промежуточной аттестации из общеобразовательного учреждения или учреждения начального или среднего профессионального образования с указанием количества часов, прослушанных по общеобразовательным программам.

  М.П.

  Документы получил ____________________ (ФИО)

                                                           (подпись)

    "____" _____________ 200__ года
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6]